Każdy uczeń tytułem wpisu rocznego opłacać będzie rs. 250 w dwóch półrocznych ratach z góry, po rs. 125, mianowicie: pierwsza rata przy zapisie ucznia, to jest od dnia 20 sierpnia (1 września) do dnia 29 sierpnia (10 września) r. b., druga zaś w terminie od d. 1 (13) stycznia 1860 r. do d. 11 (23) t. m. i roku. Uczniowie oprócz nauk i pomieszkania otrzymują w Instytucie ubranie, stół, opał, światło, pomoc naukową i potrzeby szkolne, pomoc lekarską i usługę. Bieliznę obowiązani uczniowie mieć swoją własną.

Z uczniem nowo-wchodzącym do Instytutu obowiązany jest przybyć do zapisu opiekun w Warszawie zamieszkały dla złożenia własnoręcznej deklaracji.

W końcu dyrektor dodaje, że z mocy powyższej Ustawy NAJWYŻEJ dla Instytutu zatwierdzonej, całkowity kurs nauk będzie trzyletni, licząc w to i praktykę, która się będzie odbywać w folwarkach należących do Instytutu. —Marymont d. 28 czerwca (10 lipca) 1859 r. —Radca Stanu Zdzitowiecki. —Sekretarz Instytutu Erlicki.

OGŁOSZENIA.

Magistrat Miasta Warszawy. —Ponieważ termin do złożenia raportu Wyższy Władzy, o rezultacie składki wielkotygodniowej w roku bieżącym już upłynął, Magistrat zatem ma zaszczyt wezwać WW.

W końcu Magistrat jest w obowiązku uprzedzić JJWW. i WW. Właścicieli i Rządców domów, że zagubienie książeczki nie może być inaczej usprawiedliwione, jak tylko podpisami wszystkich lokatorów domu tego w którym książeczka zaginęła, z oznaczeniem wysokości składki, jaką każdy lokator zaofiarować raczyli.

W Warszawie dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1859 r.
Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu Andrault.
Naczelnik Kancellaryi Lucenski.

Główna kassa oszczędności. —W tygodniu upłynionym do dnia 28 czerwca (10 lipca) r. b. włącznie, wydano książeczek nowych 91, na które, tudzież na dawniejsze w 51 wnioskach złożono rs. 11,679 kop. —; na żądanie 151 uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok bieżący rs. 25 k. 97 1/2) rs. 6749 k. 43 1/2 i umorzono książeczek oszczędności 29; przeto uczestników 14,020 posiada kapitał rs. 727,644 kop. 17 1/2. —Warszawa d. 28 czerwca (10 lipca) 1859 r. —Naczelnik, Korczakowski.

Księgarnia Gustawa Senewald, przy ulicy Miodowej Nr. 281 2) mając zamiar zwinąć czytelną Książkę polskich, uprasza szanowne osoby, któreby jeszcze jakie książki z tej czytelnicy posiadały, o łaskawy zwrót takowych w jak najkrótszym czasie.

— Na wykonanie w roku bieżącym robót faszynowych na rzece Wisle przy brzegu Saskiej Kępy pod kolonią Stypułkowskiej i na przeciwko murowanego magazynu Janasza na Soleu pod kolonią Jobsa, odbędzie się w biurze Zarządu XIII Okręgu Komunikacji w skróconym terminie dnia 9 (21) Lipca r. b. o godzinie 12 w południe licytacja przez same opieczetowane deklaracje w sposób postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r. wskazany.

Mający zamiar ubiegać się o takowe przedsiębiorstwo winni w miejscu i czasie wyżej wymienionym osobiście złożyć: lub przez pocztę nadesłać swe deklaracje, podług wzoru niżej zamieszczonego napisane, a w tych bez żadnych warunków i zastrzeżeń wymienić wyraźnie literami bez skrobania i poprawek lub przekreśleń ilość procentów od szególnych cen i ogólnego kosztu robót, na rzecz Skarbu odstąpionych.

Deklaracje nie podług wzoru napisane lub złożone po otwarciu licytacji, przyjęte nie będą, ani też żaden wzgląd na takowe miąny nie będzie.

Deklaracje opieczetowane obok adresu do Zarządu XIII Okręgu Komunikacji winny mieć wyraźny napis:

„Deklaracja na wykonanie robót faszynowych na Wisle pod Saską Kępą do licytacji w dniu 9 (21) lipca 1859 r. odbyć się mającej“.

Do każdej deklaracji ma być dołączony Kwit Banku Polskiego, Kassy Skarbowej m. Warszawy, lub jednej z kass Gubernialnych na depozytowane vadium w summie rs. 240 w gotowiznie, listach zastawnych lub też w obligach Skarbowych, a oprócz tego w gotowiznie rs.